
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL VYKDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ APIMTIES KEITIMO  

 

2022 m. kovo 17 d. Nr. 11-36 

Klaipėda 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Jūros technologijų ir gamtos mokslų fakulteto tarybos 2021 m. 

gruodžio 17 d. nutarimą Nr. 45JG-38, Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2022 m. sausio 10 d. 

nutarimą Nr. 45SV-05, n u t a r i a  tvirtinti:  

1. Inžinerijos mokslų (E) studijų krypčių grupės Elektros inžinerijos (E08) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Elektros inžinerijos (kodas 6121EX062) studijų programos apimtį iš 210 

į 240 kreditų, trukmę iš 3,5 m. į 4 m. nuolatinių studijų formoje nuo 2022 m. priėmimo. 

 

2. Inžinerijos mokslų (E) studijų krypčių grupės Mechanikos inžinerijos (E06) studijų krypties 

pirmosios pakopos vykdomos Mechanikos inžinerijos (kodas 6121EX066) studijų programos apimtį iš 

210 į 240 kreditų, trukmę iš 3,5 m. į 4 m. nuolatinių studijų formoje nuo 2022 m. priėmimo. 

 

3. Sporto (R) studijų krypčių grupės laisvalaikio sporto (R02) studijų krypties pirmosios 

pakopos vykdomos Laisvalaikio sporto (kodas 6121RX004) studijų programos apimtį iš 180 į 240 

kreditų, trukmę iš 3 m. į 4 m. nuolatinių sesijinių studijų formoje nuo 2022 m. priėmimo. 

 

4. Sveikatos mokslų (G) studijų krypčių grupės reabilitacijos (G06) studijų krypties pirmosios 

pakopos vykdomos Kineziterapijos (kodas 6181GX001) studijų programos apimtį iš 210 į 240 kreditų, 

trukmę iš 3,5 m. į 4 m. nuolatinių studijų formoje nuo 2022 m. priėmimo.  

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 


